ARTICULUS TERTIUS.

Probat[ur] eadem sententia Patrum; præficitur Augustini.

75 Quamvis Adversarii totis viribus in suam sententiam Aug. trahere contendant; ut potest cuius auctoritas in materia postulatum de prædestinatione; & gratia; maximē preponderant ranquam probata per plus summorum Pontificum decretā; & etiam in Concil. 2. Arafiscano; unde B. Hormisda P[ro]p[ter] Ep[iscop]at. 67. ad posseforem Episcoporum in fine; de agravissime sic testatur. De arbitrio libero; & gratia Dei; quid Romanus hoc Catholica sequitur. & assertor Ecclesie; in variis libris B. Augustini; & maxime ad Hilarium. & Prosperum potest cognosci. Nihilominus virti gravissimi hujus seculi; in Augusti doctrina verisimili; & neutri Scholae Thomisticæ; ut Scotisticæ; addit illum pro nostra sententia stare apercussim testantur; ut Bell. loc. cit. & tom. 3. lib. 2. de gratia; & lib. arb. cap. 1. p. 1. q. 23. fest. 21. Toleti; in cap. 8. Epistol. ad Romanos. annot. 3. Suarez lib. 3. de auxiliis c. 16. & 17. & 19. & p. 1. lib. 2. de prædest. & 8. & 36. ubi alios omnes ferat Autores hanc sententiam Corduba lib. 1. quæst. q. 55. in 5. opim. Sextus Senensis lib. 5. Bibliot. annot. 252. Arimin. 1. d. 41. q. 1. & c. 1. qualiterque etiam ex Adversariis hoc fatentur; ut Catherinus supra cit. Quoniam autem; licet variis in locis hanc sententiam docuerit; in eis tamen libris magister habet auctoritatem; quos scriptit ad Hilarium; & Prosperum circa hanc materiam; ex testimonio cit. Hormisda P[ro]p[ter], hi autem sunt liber de prædestinatione Sanctorum; & alter de bono perseverantie; qui habentur in tomo septimo Augusti post Epistolas Propter; & Hilarii ad August. scriptas de Semipelagianorum erroribus; & objectionibus contra doctrinam ejusdem in aliis libris ab ipso traditis; c[ontra] hanc materiam; in illis libris primū auctoritates proferant; quācum aliquid jām sunt superius adducit n. 67. & 70. ex lib. de pred. Sanct. c. 17. 18. 19. ad expoundinga Script. testimonia ad Ephesi. 1. Elegit nos in ipso ante mundi confititionem; ut etiam Sanceti; & Jo. 15. Non vos elegistis me; sed ego elegi vos & n[ost]rum. 72. aliam ex cap. 30. eiusdem libri in expounding illius Actorum 1. crediderunt; quod quot erant prioritati ad vitam aeternam; & rursus num. 72. aliam ad exponentium illud R. 8. quod prædestinavit; hos & vocavit.

Vero quia Pennottus lib. 6. c. 2. unicatae ponit preten-
Magistris in sent. Tom. I.

R. nece-